

2007-08-08

LS 0608-1415

Landstingsstyrelsen

Motion 2006:19 av Gertrud Brorsson (mp) om att anpassa landstingspolitikernas arvoden till nutid

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Motionären föreslår en anpassning av landstingspolitikernas arvoden till nutid.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att avslå motionen.

Vart fjärde år i samband med allmänna val väljer de röstberättigade i Stockholms län bl a politiker till landstingsfullmäktige. Därefter utser landstingsfullmäktige de förtroendevalda till olika former av uppdrag i nämnder och styrelser.

Motionärens förslag om att vissa av dessa uppdrag ska göras om till tjänster avslås. Att vara politiskt förtroendevald är resultatet av väljarnas utslag och bör av en rad skäl inte betraktas som en "anställning" med timlön.

När det gäller villkoren för förtroendeuppdrag i Stockholms läns landsting så görs en översyn av arvodesbestämmelser och arvodesbelopp inför varje ny mandatperiod. Senast inför mandatperioden 2007-2010 gjordes en sådan översyn. Numera har fritidspolitiker med presidieuppdrag (med undantag för presidieuppdrag i SL) rätt till ersättning för förlorad arbetsinkomst. Fritidspolitiker har numera även rätt till ersättning som kompensation för framtida pensionsbortfall.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-05-15

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Gertrud Brorsson (mp) har i en motion (bilaga), väckt den 17 augusti 2006, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* arvodessystemet bör ses över och förändras utifrån vad som nämns i motionen, *att* landstingsrådets löner sänks och anpassas till nu önskade arbetsförhållanden, *att* presidieuppdragen arvoden görs om till tjänster.

Ärendet har remitterats till arvodesberedningen.

Arvodesberedningen har den 3 maj 2005, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* avslå motionen.

V-ledamoten lät som särskilt uttalande anteckna att landstingsrådets löner skall vara i paritet med riksdagsledamöternas.

Bitr. landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 15 maj 2007 bifogas (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 augusti 2007.